
ČÚZK-01932J2018-24

KUPNí SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen
"občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami

1. prodávajícím:
v zastou pen í
sídlo:
Tel./fax:

IČ:
DiČ:

MARTíNEK CZ s.r.o.
Jiří Martínek, jednatel
Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV
+420321 723 828
24817147
CZ24817147

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,Kolín IV
číslo účtu:
ID datové schránky: 8edyw4b
Zapsáno v OR,vedeném Městským soudem v Praze.sp, zn. C 177015
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jiří Martínek, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jiří Martínek, jednatel

a

2. kupujícím:
jejímž jménem jedná:
se sídlo:
IČ:
DiČ:

ČR- Český úřad zeměměřický a katastrální
Ing. Karel Stencel, místopředseda úřadu
Pod sídlištěm 1800/9, Praha - Kobylisy, 18211
00025712
CZ00025712

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Chromý

I.

Předmět plnění

1. Samolepicí etikety na kotouči, matné papírové 4Sx20 mm s čárovými kódy, celkem 6.600.000 ks v druhu,
množství, jakosti a provedení dle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha Č. 1.
Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského
zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží specifikované v
příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou.

II.

Kupní cena

1. Kupní cena za 6600000 etiket je 205.920,- Kč a je tvořena na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím.

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s
dodáním zboží. V kupní ceně je zahrnuta doprava. K cenám se připočítá DPH dle platných předpisu.

III.

Platební podmínky

I MARTINEK CZ s.r.o., Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV 1/4



1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, a to se
splatností 30 dnů.

2. Prodávající bude oprávněn fakturovat kupní cenu a případné další platby po každém, i dílčím plnění, až v den
vlastní fyzické expedice kupujícím objednaného a odebíraného zboží.

IV.

Termín plnění a všeobecné dodací podmínky

1. Termín plnění je do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

2. Prodávající zaručuje, že dodávané zboží bude zhotoveno a dodáno v kvalitě odpovídající příslušným jakostním
normám, běžným pro tento druh zboží.

3. Místem dodání je sídlo kupujícího.

v.
Smluvní pokuty

1. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně kupujícího a bez zavinění prodávajícího nebude realizována nebo
dokončena výroba předmětného zboží, uhradí kupující prodávajícímu v plné výši již prokazatelně vynaložené
náklady při plnění dané objednávky (včetně již provedené dopravy) a smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny celkové hodnoty nevyrobeného zboží. Pokud se jedná o již vyrobené zboží, ale nepřevzaté,
kromě povinnosti zaplatit kupní cenu vzniká rovněž povinnost pro kupujíclho viz čl. VI. 2.

2. V případě prodlení s dodání plnění nebo jeho části má kupujíc! právo požadovat po prodávajícím slevu z ceny
plnění ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za ka�dý započatý den prodlení. Sleva z ceny bude poskytnuta v
rámci úhrady ceny plnění.

3. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží dle bodu 1 článku III uhradí kupujíc!
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení (počítáno
od prvního dne prodlení po datu splatnosti faktury až do data zaplacení celé fakturované částky, včetně
odpovídající výše souhrnu všech smluvních pokut).

VI.

Záruční podmínky

1. Pokud bude dodané zboží (samolepicí etikety) kupujícím skladováno v krytých, čistých, suchých a
větratelných místnostech, při teplotách vzduchu v rozmezí +S až +350(, při relativní vlhkosti běžného
prostředí, chráněno před zemní vlhkostí, sálavým teplem topných těles, znečíštěním, mechanickým
poškozením a povětrnostními vlivy, prodávající (výrobce) ručí za zachování stálosti samolepicích etiket z
hlediska lepivosti a případné barevnosti po dobu 24 kalendářních měsíců od data dodání.

2. Závady zjištěné kupujícím během záruční doby na dodaném zboží a zapříčiněné výrobními nebo
materiálovými vadami, budou odstraněny prodávajícím výměnou vadného zboží za zboží odpovídající kvality
nejpozději v době do 15 (patnácti) pracovnich dní od písemného oznámení kupujícího o reklamaci, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Reklamace se nevztahují na vady způsobené:
- mechanickým poškozením
- nedodržením skladovacích podmínek kupujkím (viz. bod 1 a 2 článku VI)
- nevhodně zvolenou metodou etiketování (nekvalitní nebo jinak nevyhovující etiketovací kleště nebo

etiketovací stroje, ...)
- nevhodnými okolními podmínkami při aplikaci etiket, které překračují skladovací podmínky dle bodů 1 a 2

článku VI (povětrnostní vlivy, ...)
- živelnou pohromou nebo jinou vyšší mocí.

I MARTINEK CZ s.r.o., Klejnarská 92, 280 02 Kolfn IV 2/4



VII.

Závěrečná ujednání

1. Všechny ostatní právní vztahy a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsahem této kupní smlouvy, budou
řešeny dle Občanského zákoníku a předpisů následujících, platných v České republice.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 2 měsíce, přičemž lhůta začíná běžet
první kalendářní den měsíce následujícího po písemném doručení výpovědi smlouvy.

3. Tato kupní smlouva může být modifikována nebo doplněna pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Všechny údaje o jednotlivých smluvních stranách uvedené v záhlaví této kupní smlouvy (jako např. obchodní
názvy smluvních stran, jejich adresy, jména oprávněných zástupců, bankovní spojení) jsou považovány za
pravdivé a jejich jakékoliv změny musí povinná strana oznámit druhé smluvní straně. Tyto změny budou pro
účely této smlouvy účinné do S (pěti) kalendářních dní po přijetí písemného sdělení o takovéto změně. V
případě pochybností se má za to, že písemné sdělení bylo právoplatně doručeno třetího dne po jeho
doporučeném odeslání poštou.

5. Oprávnění zástupci obou smluvních stran svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy potvrzují, že tato
kupní smlouva byla uzavřena ve znění tohoto písemného vyhotovení svobodně a bez nátlaku.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají vlastnosti originálu, kupující obdrží tři
vyhotovení, prodávající obdrží jedno vyhotovenf.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha Č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

~
V Kolíně, dne :7.1.:.lr..:.l!!"1..Z. 2..~.L .~q'

V Praze, dne .

p.~ (s,opr4¥lférté-hfi.zástupce
razítka protlávaJféfho

Mf;" ; iNEKCZ S.Ln
Ktejnar á 92, 2800?, ,--;".i,' 'I

1<:0: i.4' \7147, 0lC:, cz· .

Podpis oprávněného osoby
kupujfcfho

I MARTINEK CZ s.r.o., Klejnarská 92, 280 02 Kolfn IV 3/4



PNloha Č. 1-Podrobná specifikace pfedmětu plněnI

Podrobná specifikacepfedmětuplnění

Dodávka celkem 6 600 000 ks samolepících etiket svytištěným čarovým kódem následujících parametrů:

• Velikost etikety 45x20 mm

• Materiál- papír, mat, s lepící stranou, neprůhledný a neprůsvitný

• Čárový kód
o Formát CODE 128C
o Šířka nejužšího elementu - 4 body
o Výška 10,5 mm
o Hodnota čárového kódu je pouze číselná (dvanácti místné číslo) - vzestupně po 1 počínaje

číslem 100011402001. Poslední etiketa bude mít vytištěný štítek s hodnotou 100018002000

Pod čárovým kódem je uvedena příslušná číselná hodnota a před konkrétní číselnou hodnotou je uvedena
značka IICUZK",přičemž číselná hodnota od ní bude oddělena mezerou. Např. CUZK 100011402001.

Způsob tisku - termotransférová tiskárma, technologie digitálního tisku (vstřikováním technologií Ink jet s
ošetřením proti následnému otěru)

Kvalita tisku - 300 dpi

Způsob balení - v samostatném balíku bude celkem 10 samostatných sad po 4.000 ks etiket, celkem bude
dodáno 165 samostatných balíků.

Záruka: 24 měsíců záruka na plnou funkčnost lepící strany etikety a čitelnost čárového kódu.

I MARTINEK CZ s.r.o., K1ejnarská 92, 280 02 Kolín IV 4/4


	Page 1
	Page 2
	Titles
	v. 


	Page 3
	Titles
	V Kolíně, dne :7.1.:.lr..:.l!!"1..Z. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4

		2018-02-21T08:09:48+0100
	Unknown signer 9c3d96e8c41ee224f5aed24c8a345dec90c70ddd




